
-rE)

DoDAToK č.í.
k ZoD ě. 1l2O11

Zmluvné strany
Objednávatef:
Obchodné meno: Mesto Krompachy
Adresa : Námestie slobody 1, Krompachy
Zast pené: lng. lveta Rušinová
Oprávnen rokovať vo veciach
zmluvn ch : lng. lveta Rušinová
technick ch : p. lvo Hinďoš
tóo: 329282
DlČ: 2O21U1488

zhotoviteť:
Obchodné meno: Asfalt s.r.o.
Adresa: Mlynská 37,052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny orgán: Katiarína Štofančíková
Zodpovedná osoba za plnenie predmetu zmluvy : lng, Michal Novysedlák
lčo: st 7132 2
lČ Dpn: sp020504728

Zmluvné strany sa dohodli na dodatku k vyššie uvedenej ZOD, ktoq m sa táto ZOD dopíňa
v nižšie uveden ch článkoch bodmiv nasledujticom znení:

čt. tl
Miesto a čas plnenia

2.,t. Miestom plnenia je: Mesto Krompachy - časti ulíc Hornádska, Stará Maša Jánoš, Stará Maša -
zberné suroviny, Dolina-Bucová, Trangusova, Dolina Figuli, Mostcez Hornád + pr'|azdy,
K peíná, Stará Maša Jánoš lI, Homádska - rozšírenie, príjazd MS Hlavná, priepust Dolina

2.2.2. ukonhnie prác do 60 dní od podpisu dodatku č.1 k ZoD 112011

čt. tlt
zmluvná cena

3.1. Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení
neskorších predpisov ako cena dohodou zmluvn ch strán.
Celkové nav šenie ceny bez DPH je o 45 285,47 Eur.
Mení sa cena bez DPH zo sumy 94 859,25 Eur na sumu 140 144,72Eur.

3.1.1 . cena bez DPH
3.1 .2. cena DPH 2ao/o

3.1.3. cena spolu s DPH

140 144,72 Eur
28 a28,94 Eur

168 173,66 Eur
SlQvom : jednostošesťdesiatosemtisícstosedemdesiattri eur 66/1 00 centov

Ostatné dojednania ZoD 1l2O11, ktoré nie s dotknuté S mto Dodatkom, ostávaj nezmené.
Tento Dodatok je vyhotoveny v 4 rovnopisoch s platnosťou originálu, z kton ch každá
zmluvná strana obdží po dva,
Tento Dodatok nadob}d bt8innosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvn mi stranami.

Dňa

zazhotoviteía , W
katarína Štofančíková

Asf,ALT .r.o.

mryndd 37
0 20l ol *tllováWs
É0:3t it3 262, DÉ: fl}$50t7Ť

Za objednávatela


